
 
 

 

HOTĂRÂREA NR. 120 
 

privind anularea obligaţiilor fiscale datorate de debitori, persoane juridice,  
radiaţi din Registrul Comerţului şi scăderea societăţilor comerciale radiate  

din evidenţa fiscală 
 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, întrunit în şedinţa ordinară din data de  
20 decembrie 2016, legal constituită; 

Examinând proiectul de hotărâre privind anularea obligaţiilor fiscale datorate de 
debitori, persoane juridice, radiaţi din Registrul Comerţului şi scăderea societăţilor 
comerciale radiate din evidenţa fiscală, proiect din iniţiativa Primarului; 

Luând în discuţie Expunerea de motive a Primarului Municipiului Tulcea 
înregistrată sub nr. 34300/06.12.2016 şi Raportul întocmit de Serviciul Impozite şi Taxe 
din cadrul Direcţiei Economice, înregistrat sub nr. 34301/06.12.2016; 

Reţinând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 
Tulcea; 

Ţinând seama de prevederile art. 226 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de 
procedură fiscală, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. c), art. 45 alin. (1), (2) şi (6),  
art. 49 alin. (1) şi (2)  şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei publice locale        
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

  
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se anulează obligaţiile fiscale datorate de debitori, persoane juridice, radiaţi 

din Registrul Comerţului pentru care nu s-a atras răspunderea altor persoane, prevăzute 
în anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.   

Art. 2. Se aprobă scăderea din evidenţa fiscală a societăţilor comerciale radiate din 
Registrul Comerţului, prevăzute în anexa nr. 2 care face parte integrantă din prezenta 
hotărâre.   

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuternicesc Primarul 
Municipiului Tulcea şi Serviciul Impozite şi Taxe, organul fiscal din cadrul  
Direcţiei Economice. 

Art. 4. Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei Hotărâri 
autorităţilor şi persoanelor interesate pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor sale. 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 19 voturi ale consilierilor locali din 19 consilieri locali 
prezenţi. 

 
 

          CONTRASEMNEAZĂ                                                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                 SECRETAR,                                                                    CONSILIER, 
 



 
 

               Jr. BRUDIU Maria                                                      VÂLCU Dumitru 
 

   Primar,  
   Dr.Ing. Constantin 

Hogea 
     
     
     
     
   Director Economic, 
   Ec.Alina Antonescu 
     
     
     
     
 ANEXA NR.1   
 LA HCL nr.     120     

/20.12.2016 
 

     
DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD 

FISCAL 
DATA 

RADIERE 
ORC  

DEBIT 

SC ACUM SRL 2014524 7385435 12.11.2012 13969 
SC ALIMENT COM 20 SA 2015210 8443941 03.03.2008 18369 
SC ANDRADA SRL 2010802 2370182 18.06.2002 2197 
SC ASOCIATIA HANDICAPATILOR 2013422 5402351 18.06.2002 703 
SC BAD IRIS SRL 2016560 10796333 27.09.2006 28 
SC BALAICAN SRL 2011433 2646149 31.03.2009 18472 
SC BANCA RENASTEREA CREDITULUI 2011831 2011831 29.10.2001 1911 
SC BLUSERVICE SRL 2014850 7873770 20.05.2008 3462 
SC BOGDANA IMPEX SRL 2015026 8073601 18.06.2002 42796 
SC BONIMAR PREST SRL 2016765 11311428 11.08.2009 278 
SC BUCAN SNC 2010509 2365240 27.09.2006 2643 
SC CALINBARI SRL 2017447 14145303 06.05.2010 2912 
SC CARUSEL SRL 2014510 7361231 12.12.2014 1747 
SC CATANA -TIP SNC 2017372 13672224 13.07.2016 6122 
SC CAVOLA SRL 2014297 6852435 27.05.2013 16435 
SC CETVI SRL 2016638 10989997 10.11.2004 235 
SC CIV SELECT IMPORT EXPORT  2510299 15418975 31.03.2015 104018 
SC COFET TRANSCOM SRL 2014040 6574568 13.05.2011 5287 
SC COLEOS IMPEX SRL 2014922 7944294 16.02.2011 12370 
SC COMAN &CO CRISMAR SNC 2015620 9173749 09.07.2014 1013 
SC COMET SRL 2011997 3429890 21.03.2016 10885 
SC CONSIOM IMPEX SRL 2017271 13218652 15.05.2013 125 
SC COTTON SRL 2010736 2368999 12.01.2015 9012 
SC DAFY TRADING COM SRL 2510972 22156230 17.03.2016 1500 
SC DAMEX PRODCONF SRL 2013731 5977554 18.06.2002 396 
SC DAMIAN SRL 2013689 5900526 27.09.2006 84 
SC DANES & DANES SRL 2011455 2646483 20.10.2010 1690 
SC DANILA PAN SRL 2014116 6595528 14.07.2006 201831 
SC DANSIM SRL 2010640 2367357 26.07.2013 153130 
SC DAROM SRL 2016054 9979400 02.08.2012 3413 



 
 

SC DAS UNIVERSAL SRL 2011407 2645798 29.11.2010 5097 
SC DAVID VASILE IMPACT SRL 2012298 3838274 30.06.2011 1304 
SC DLM DISTRIBUTION SRL 2016757 11291444 27.09.2006 104671 
SC DMC SRL 2013760 6001633 30.06.2016 718 
SC DUCU SRL 2012379 3907730 27.09.2006 132 
SC DUVICOM SRL 2013632 5823733 18.06.2002 736 
SC ECOSAL SRL 2017408 13859754 29.07.2016 9018 
SC EGO SRL 2010377 2363495 02.02.2009 37313 
SC ERDAL SRL 2015144 8341313 05.04.2013 1061 
SC ES COM SRL 2014390 7115504 09.12.2010 86775 
SC FIDIAS SRL 2010305 2362333 03.06.2010 184567 
SC FLORALEX LUC SRL 2510017 17460780 26.11.2013 389 
SC GELCO SRL 2010245 2361591 13.07.2009 16253 
SC GEVATIL SRL 2015264 8541842 11.08.2009 1328 
SC GINDOR SRL 2511469 17528559 18.10.2010

3 
98 

SC GRESIA SA 2014676 7571853 18.06.2002 16924 
SC HEMIN SRL 2019912 18048753 06.04.2016 407 
SC HIDROGENIAL SRL 2016370 10485833 14.12.2009 16375 
SC IMPREZA SRL 2016795 11368700 27.04.2009 536 
SC INTERCAR SERV SRL 2014769 7701520 17.04.2013 35423 
SC INTERTEXT SRL 2012112 3611602 15.12.2008 12324 
SC INVICTUS SRL 2016929 11702582 13.05.2008 1069 
SC IONASCU AND CO SNC 2012093 3611360 07.01.2010 17583 
SC IONITA TOTO SRL 2016384 10506707 18.11.2008 7671 
SC IRIS FARM SRL 2015781 9500670 30.03.2009 2814 
SC IRIS INVEST SRL 2014126 6595633 21.12.2009 383428 
SC IRIS LEGO SRL 2014940 7961694 24.08.2009 4183 
SC ISTRATE & DI MARCO SNC 2014180 6661460 06.06.2006 7743 
SC KALAKRIS SRL 2019373 16433442 08.04.2016 6064 
SC KAREX SRL 2015825 9565343 11.08.2009 486 
SC KATRIN COM SRL 2016091 10034906 07.03.2014 87189 
SC KORI SRL 2015844 9586567 21.03.2012 3385 
SC LAZISTEF SRL 2015285 8591034 11.08.2009 899 
SC LEGUME FRUCTE SA 2011074 2373448 11.10.2010 11829 
SC LEONA SRL 2012648 4320806 20.01.2012 30953 
SC LINA COM SRL 2016672 11075335 21.07.2009 1412 
SC MARBARI COM SRL 2016762 11302896 03.08.2010 211 
SC MELIA PRO SRL 2017109 12463920 11.08.2009 2010 
SC MINCIU & CO HRISTOS SRL 2012897 4611759 11.08.2009 1618 
SC MINCU PREST SRL 2510188 17604729 25.05.2016 6479 
SC MIND SRL 2013871 6252074 23.03.2009 7 
SC MIREX SRL 2013682 5887923 03.07.2015 605225 
SC NEPOTU & CO  ROCA SRL 2015335 8691700 27.09.2006 162 
SC OLIV SRL 2510069 18527063 26.03.2013 1415 
SC ONIX SRL 2012601 4320059 22.04.2015 9893 
SC OSMAN & CO SRL 2011743 3054706 26.07.2006 1348 
SC OTY TEX SRL 2015769 9473649 30.03.2009 8327 
SC PAVEL & CO ORHIDEEA SRL 2011776 3055086 27.09.2006 11613 
SC PEDRO  SRL 2013378 5363830 17.11.2008 9477 
SC PERANA COM SRL 2016175 10171300 18.08.2016 3515 
SC PEROVI SRL 2015232 8467975 11.08.2009 11506 
SC PESCARUSUL DELTEI SRL 2013573 5731613 25.04.2016 24682 



 
 

SC PREDA & COMPANY SNC 2012061 3430860 18.08.2016 485 
SC PROPAN GRAND SRL 2011665 3053441 21.06.2010 77555 
SC PUFLENI KOSTAS SRL 2011823 3055809 08.05.2012 40144 
SC RADIAL SRL 2015347 8752823 11.03.2016 258 
SC RAID MAR SHIPPING 2013916 6364221 18.06.2002 244 
SC RALUX SRL 2019538 14057937 27.10.2010 3473 
SC REAL TOTAL AMBIANT SRL 2014051 6574703 15.04.2009 427 
SC ROM BOMO SRL 2014508 7361215 30.03.2009 3810 
SC ROMLIB SRL 2011585 2648670 06.06.2006 445 
SC ROMPREST SRL 2013256 5191343 05.06.2006 6113 
SC ROMTIB 96 COM SRL 2016812 11408758 11.08.2009 856 
SC SANSTEL  COM SRL 2015876 9648961 16.03.2009 740 
SC SEDIS SRL 2017314 13436428 27.04.2009 731 
SC SOGOROM IMPEX SRL 2016168 10165898 06.06.2006 10555 
SC TICCON SRL 2015372 8823231 16.07.2009 1654 
SC TIKON TUR IMPEX SRL 2510355 19333766 03.06.2011 128 
SC TLC SRL 2017025 12004618 27.09.2006 9312 
SC TOMZIN IMPEX SRL 2015045 8113218 21.04.2016 23 
SC TONIC SRL 2018159 14776746 05.08.2010 3494 
SC TURLICA & CO SRL 2011681 2648239 06.06.2006 31 
SC UNITED CORPORATION MARITIME 2012910 4611899 06.06.2006 5369 
SC VALRUS SRL 2017257 13193051 11.08.2009 845 
SC VIAMAR SRL 2015337 8723607 17.11.2008 428 
SC VIOBEN IMPEX SRL 2016904 11601359 24.08.2009 1574 
SC VOICILA TRADING COMPANY SRL 2011468 2646688 24.10.2014 2279 
SC WAL & NIC SRL 2016747 11266092 16.01.2014 2479 
SC WELDING CENTER HAPROTECH 2510371 21819440 18.10.2011 61 
SC WELDING INTERNATIONAL GROUP 2510624 23770351 01.06.2016 148 
TOTAL     2606339 

     
     
     

Sef Serviciu Impozite si Taxe,   Sef Birou Executari 
Silite, 

Jr.Gradinaru Daniela   Jr.Tudorica 
Valentina 

     
     
     
   Birou Executari 

Silite, 
   Ec.Nitoiu Liliana 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

  Primar,  
  Dr.Ing. Constantin 

Hogea 
    
    
    
    
  Director Economic, 
  Ec.Alina Antonescu 
    
    
    
    
 ANEXA NR.2  
 LA HCL nr.      120/20.12.2016 
    

DENUMIRE AGENT ECONOMIC ROL COD 
FISCAL 

DATA 
RADIERE 

ORC  
SC ACUM SRL 2014524 7385435 12.11.2012 
SC ALEXANDRU & CO MARIOLUK 2010244 2361583 21.05.2013 
SC ALIMENT COM 20 SA 2015210 8443941 03.03.2008 
SC ANDRADA SRL 2010802 2370182 18.06.2002 
SC ANDRISOAIE & CO SRL 2014295 6852370 27.09.2006 
SC ASIMET  SRL 2010567 2366050 27.09.2006 
SC ASOCIATIA HANDICAPATILOR 2013422 5402351 18.06.2002 
SC ASTORIA SRL 2013032 4793855 03.05.2012 
SC BAD IRIS SRL 2016560 10796333 27.09.2006 
SC BALADA TUR SRL 2018566 15391624 27.05.2013 
SC BALAICAN SRL 2011433 2646149 31.03.2009 
SC BANCA RENASTEREA CREDITULUI 2011831 2011831 29.10.2001 
SC BIB COM 99 SRL 2016873 11538197 03.04.2012 
SC BLUSERVICE SRL 2014850 7873770 20.05.2008 
SC BOGDANA IMPEX SRL 2015026 8073601 18.06.2002 
SC BONIMAR PREST SRL 2016765 11311428 11.08.2009 
SC BORONESCU PANAIT & CO SNC 2012996 4793359 01.11.2012 
SC BUCAN SNC 2010509 2365240 27.09.2006 
SC CALINBARI SRL 2017447 14145303 06.05.2010 
SC CARUSEL SRL 2014510 7361231 12.12.2014 
SC CATANA -TIP SNC 2017372 13672224 13.07.2016 
SC CAVOLA SRL 2014297 6852435 27.05.2013 
SC CEMAD SRL 2015493 9012459 25.10.2012 
SC CETVI SRL 2016638 10989997 10.11.2004 
SC CHICUS SCS 2010717 2368689 16.10.2014 
SC CHRIAC EXPRES RESTAURANTE 2010444 2364369 25.09.2014 
SC CIV SELECT IMPORT EXPORT 2510299 15418975 31.03.2015 
SC COFET TRANSCOM SRL 2014040 6574568 13.05.2011 
SC COLEOS IMPEX SRL 2014922 7944294 16.02.2011 
SC COMAN &CO CRISMAR SNC 2015620 9173749 09.07.2014 
SC COMET SRL 2011997 3429890 21.03.2016 



 
 

SC CONSIOM IMPEX SRL 2017271 13218652 15.05.2013 
SC CONSTANTIN -ASTEROYOS SRL 2012501 4102380 13.12.2012 
SC COTTON SRL 2010736 2368999 12.01.2015 
SC CRAMELE GARRONE SRL 2018614 14960594 26.04.2012 
SC CUDALB & CO ROMANTIC SNC 2012285 3838088 01.06.2012 
SC DAFY TRADING COM SRL 2510972 22156230 17.03.2016 
SC DAMEX PRODCONF SRL 2013731 5977554 18.06.2002 
SC DAMIAN SRL 2013689 5900526 27.09.2006 
SC DANES & DANES SRL 2011455 2646483 20.10.2010 
SC DANILA PAN SRL 2014116 6595528 14.07.2006 
SC DANSIM SRL 2010640 2367357 26.07.2013 
SC DAROM SRL 2016054 9979400 02.08.2012 
SC DAS UNIVERSAL SRL 2011407 2645798 29.11.2010 
SC DAVID VASILE IMPACT SRL 2012298 3838274 30.06.2011 
SC DIADEMA SILVA SRL 2014226 6686529 26.04.2013 
SC DLM DISTRIBUTION SRL 2016757 11291444 27.09.2006 
SC DMC SRL 2013760 6001633 30.06.2016 
SC DOCUMENT SISTEM SRL 2015893 9663767 27.04.2012 
SC DR. OLTEANU STEFANIA SRL 2510447 15059740 28.06.2016 
SC DUCU SRL 2012379 3907730 27.09.2006 
SC DUVICOM SRL 2013632 5823733 18.06.2002 
SC ECOSAL SRL 2017408 13859754 29.07.2016 
SC EGO SRL 2010377 2363495 02.02.2009 
SC ELECTRO SERV POPESCU SRL 2511568 27125219 11.11.2015 
SC ERDAL SRL 2015144 8341313 05.04.2013 
SC ES COM SRL 2014390 7115504 09.12.2010 
SC FALCO SRL 2014058 6574800 14.03.2016 
SC FIDIAS SRL 2010305 2362333 03.06.2010 
SC FLORALEX LUC SRL 2510017 17460780 26.11.2013 
SC GALMAS SRL 2018671 3813679 14.04.2004 
SC GELCO SRL 2010245 2361591 13.07.2009 
SC GEVATIL SRL 2015264 8541842 11.08.2009 
SC GHEORGHE & VIOLET SNC 2012682 4321267 31.07.2012 
SC GINDOR SRL 2511469 17528559 18.10.20103 
SC GREEN DAY SRL 2510440 18765251 17.02.2016 
SC GRESIA SA 2014676 7571853 18.06.2002 
SC GRIMET PROD SRL 2016000 9875980 03.10.2016 
SC HANNA TUR COM SRL 2510478 19064986 23.11.2012 
SC HEMIN SRL 2019912 18048753 06.04.2016 
SC HIDROGENIAL SRL 2016370 10485833 14.12.2009 
SC IDEEAMOB SRL 2019610 17546881 24.06.2011 
SC IMPREZA SRL 2016795 11368700 27.04.2009 
SC INFINT SRL 2013410 5364258 04.05.2012 
SC INTERCAR SERV SRL 2014769 7701520 17.04.2013 
SC INTERTEXT SRL 2012112 3611602 15.12.2008 
SC INVICTUS SRL 2016929 11702582 13.05.2008 
SC IONASCU AND CO SNC 2012093 3611360 07.01.2010 
SC IONITA TOTO SRL 2016384 10506707 18.11.2008 
SC IRIS FARM SRL 2015781 9500670 30.03.2009 
SC IRIS INVEST SRL 2014126 6595633 21.12.2009 
SC IRIS LEGO SRL 2014940 7961694 24.08.2009 
SC ISTRATE & DI MARCO SNC 2014180 6661460 06.06.2006 
SC IURUC &DELTA CO SNC 2013565 5731494 27.07.2012 



 
 

SC KALAKRIS SRL 2019373 16433442 08.04.2016 
SC KAREX SRL 2015825 9565343 11.08.2009 
SC KATRIN COM SRL 2016091 10034906 07.03.2014 
SC KORI SRL 2015844 9586567 21.03.2012 
SC LAZISTEF SRL 2015285 8591034 11.08.2009 
SC LEGUME FRUCTE SA 2011074 2373448 11.10.2010 
SC LEONA SRL 2012648 4320806 20.01.2012 
SC LINA COM SRL 2016672 11075335 21.07.2009 
SC MARBARI COM SRL               2016762 11302896 03.08.2010 
SC MELIA PRO SRL 2017109 12463920 11.08.2009 
SC MERIADIT SRL 2018377 15158093 15.02.2012 
SC MINCIU & CO HRISTOS SRL 2012897 4611759 11.08.2009 
SC MINCU PREST SRL 2510188 17604729 25.05.2016 
SC MIND SRL 2013871 6252074 23.03.2009 
SC MIREX SRL 2013682 5887923 03.07.2015 
SC MIRON PAVEL SNC 2013681 5887893 12.09.2012 
SC NEPOTU & CO  ROCA SRL 2015335 8691700 27.09.2006 
SC NICULAI GHE & CO SNC 2012959 4705217 27.10.2011 
SC OLIV SRL 2510069 18527063 26.03.2013 
SC ONIX SRL 2012601 4320059 22.04.2015 
SC OSMAN & CO SRL 2011743 3054706 26.07.2006 
SC OTY TEX SRL 2015769 9473649 30.03.2009 
SC PAVEL & CO ORHIDEEA SRL 2011776 3055086 27.09.2006 
SC PEDRO  SRL 2013378 5363830 17.11.2008 
SC PEICIU CO CRIS SNC 2012313 3838525 18.08.2016 
SC PERANA COM SRL 2016175 10171300 18.08.2016 
SC PEROVI SRL 2015232 8467975 11.08.2009 
SC PESCARUSUL DELTEI SRL 2013573 5731613 25.04.2016 
SC PESTERAU SNC 2010477 2364849 19.08.2016 
SC PETRONIK SRL 2018303 5927360 15.09.2011 
SC PIRIU ET COMP SNC 2010750 2369250 17.08.2016 
SC POPA & DANI SRL 2012210 3721311 14.01.2013 
SC POPAS TOPRAICHIOI SRL 2010371 2363339 23.09.2016 
SC PREDA & COMPANY SNC 2012061 3430860 18.08.2016 
SC PROPAN GRAND SRL 2011665 3053441 21.06.2010 
SC PUFLENI KOSTAS SRL 2011823 3055809 08.05.2012 
SC RADIAL SRL 2015347 8752823 11.03.2016 
SC RAID MAR SHIPPING 2013916 6364221 18.06.2002 
SC RALUX SRL 2019538 14057937 27.10.2010 
SC REAL TOTAL AMBIANT SRL 2014051 6574703 15.04.2009 
SC ROM BOMO SRL 2014508 7361215 30.03.2009 
SC ROMLIB SRL 2011585 2648670 06.06.2006 
SC ROMPREST SRL 2013256 5191343 05.06.2006 
SC ROMTIB 96 COM SRL 2016812 11408758 11.08.2009 
SC SANSTEL  COM SRL 2015876 9648961 16.03.2009 
SC SD DIVING SRL 2511523 30373710 23.07.2015 
SC SEDIS SRL 2017314 13436428 27.04.2009 
SC SELI NEV SRL 2510679 23085073 05.08.2016 
SC SOGOROM IMPEX SRL 2016168 10165898 06.06.2006 
SC STILISIMO RO SRL 2511701 32075010 06.10.2016 
SC TAX FUN IMPEX SRL 2400005 17762419 14.06.2012 
SC TICCON SRL 2015372 8823231 16.07.2009 
SC TIKON TUR IMPEX SRL 2510355 19333766 03.06.2011 



 
 

SC TIM COMUNICATII SRL 2019834 16659882 04.05.2012 
SC TLC SRL 2017025 12004618 27.09.2006 
SC TOMZIN IMPEX SRL 2015045 8113218 21.04.2016 
SC TONIC SRL 2018159 14776746 05.08.2010 
SC TOTAL GIS IMPEX SRL 2019321 9442782 14.06.2012 
SC TREMURICI SALCIOARA  2018276 6852451 27.02.2012 
SC TURLICA & CO SRL 2011681 2648239 06.06.2006 
SC UNITED CORPORATION MARITIME 2012910 4611899 06.06.2006 
SC VALRUS SRL 2017257 13193051 11.08.2009 
SC VIAMAR SRL 2015337 8723607 17.11.2008 
SC VICRIS COM SRL 2016776 11331395 19.08.2016 
SC VIOBEN IMPEX SRL 2016904 11601359 24.08.2009 
SC VOICILA TRADING COMPANY SRL 2011468 2646688 24.10.2014 
SC WAL & NIC SRL 2016747 11266092 16.01.2014 
SC WELDING CENTER HAPROTECH 2510371 21819440 18.10.2011 
SC WELDING INTERNATIONAL GROUP 2510624 23770351 01.06.2016 

    
    
    

Sef Serviciu Impozite si Taxe,  Sef Birou Executari 
Silite, 

Jr.Gradinaru Daniela  Jr.Tudorica Valentina 
    
    
    
  Birou Executari Silite, 
  Ec.Nitoiu Liliana 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


